M Gma” PREGOES SML <pregoes.smi@gmail.com>

Duvida PE 228/2022 SRP n° 099/2022

SGP <sgp.gabinete.pmpv@gmail.com> 1 de dezembro de 2022 12:42
Para: SML Licitagdes <pregoes.sml@gmail.com>

Segue.

---------- Forwarded message ---------

De: Augusto de Souza Leite <augusto.leite@portovelho.ro.gov.br>
Date: qui., 1 de dez. de 2022 as 12:14

Subject: Re: Duvida PE 228/2022 SRP n° 099/2022

To: SGP <sgp.gabinete.pmpv@gmail.com>

Boa tarde,

Entendemos que a descrigdo apresentada também atende as necessidades da Secretaria Municipal de
Educacao.

Atenciosamente,

Augusto de Souza Leite

Administrador CRA/RO 5946

Especialista em Gestao de Instituicdes Publicas

Servidor Publico do Municipio de Porto Velho

Diretor do Departamento de Suporte Logistico Educacional/SEMED
Conselheiro Presidente do Programa Faculdade da Prefeitura/PMPV
Graduando em Direito/SAPIENS

Pd6s-Graduando em Gestao Publica Municipal/UNIR

Pdés-Graduando em Licitagdes e Contratagdes Publicas/CERS
Curriculo Lattes: http://lattes.cnpq.br/1643987571410864

De: "SGP" <sgp.gabinete.pmpv@gmail.com>

Para: "da semed" <da.semed@portovelho.ro.gov.br>, "augusto leite" <augusto.leite@portovelho.ro.gov.br>,
"Augusto de Souza Leite" <augustoleite08@hotmail.com>

Enviadas: Quinta-feira, 1 de dezembro de 2022 11:34:21

Assunto: Fwd: Duvida PE 228/2022 SRP n° 099/2022

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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